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Albania



Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                     Bashkia Gramsh
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               0693972417
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Bashkia Gramsh
Tel/Fax                0693972417
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit: 300000     (treqind mije ) leke pa tvsh, me objekt: “Blerje materiale elektrike” 
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 24.03.2016 ora 14:30      në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Malli ose lloji i sherbimit
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1. 
	Saldatrice-monofaze elektrike italiane telvin 400 W
	Cope
	1
	
	

	2
	Matraping Makido 1500 W
	Cope
	1
	
	

	3
	Prerese pllakash
	Cope
	1
	
	

	4
	Skela hekuri
	Cope
	4
	
	

	5
	Shkalle alumini me lartesi 6 m
	Pale
	1
	
	

	6
	Set-Celesash fiso –poligon BGS
	Komplet
	1
	
	

	7
	Pajisje hidraulike per ngjitje tubash SGS
	Cope
	1
	
	

	8
	Celes papagall I madh 
	Cope
	1
	
	

	9
	Gershere per prerje tubash
	Cope
	1
	
	

	10
	Pompe per lyerje me gelqere
	cope
	2
	
	


· Lëvrimi i mallit do të behet brenda 24 oreve nga data e shpalljes se  fituesit.
· Operatori ekonomik i klasifikuar i pari ne sistem me cmim me te ulet, duhet te paraqese brenda 24 oreve nga klasifikimi ,formularin e ofertes dhe nr.e llogarise, IBAN,ne rast te kundert do te refuzohet dhe nuk do te shpallet fitues .
TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR
LULJETA DOLLANI
Gramsh me 23.03.2016.
